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	(
	О ведении Реестра муниципального имущества
внутригородского муниципального образования

Санкт-Петербурга Муниципальный округ Горелово


       В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, действующим законодательством Российской Федерации и Санкт-Петербурга, Уставом внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга Муниципальный округ Горелово, руководствуясь Приказом Минэкономразвития Российской Федерации от 30.08.2011 №424 «Об утверждении Порядка ведения органами местного самоуправления реестров муниципального имущества», Муниципальный Совет внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга Муниципальный округ Горелово

  РЕШИЛ:

1. Уполномочить Местную Администрацию внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга Муниципальный округ Горелово вести Реестр муниципального имущества внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга Муниципальный округ Горелово (далее – Реестр).

2. Установить, что объектами учета в Реестре являются:

- находящееся в муниципальной собственности недвижимое имущество;

- находящееся в муниципальной собственности движимое имущество, акции, доли (вклады) в уставном (складочном) капитале хозяйственного общества или товарищества либо иное не относящееся к недвижимости имущество, стоимость которого превышает 100,0 (сто) тысяч рублей;
- муниципальные унитарные предприятия, муниципальные учреждения, хозяйственные общества, товарищества, акции, доли (вклады) в уставном (складочном) капитале которых принадлежат МО Горелово, иные юридические лица, учредителем (участником) которых является МО Горелово.


3. Утвердить форму ведения реестра в соответствии с приложениями 1-5 к настоящему Решению.


4. Копию Решения и Приложений к нему в 3-х дневный срок направить Главе Местной Администрации для исполнения.


5. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования)

	Глава муниципального образования 
	В.С.Трофимов


Приложение № 1 

к Решению МС МО Горелово 

    от 18.03.2014 г.  № 73__
Форма 1. РЕЕСТР объектов недвижимого имущества МО Горелово

	№

п/п
	Наименова-

ние объекта

недвижимо-

сти
	Адрес объек-

та недвижимости /памятник

культуры

(да/нет)
	Кадастро-

вый номер

муници-

пального

недвижи-

мого иму-

щества
	Общая пло-

щадь, кв.м/

протяженность
	Балансовая  стоимость недвижимого имущества /начисленной амортизации по состоянию на 31 декабря 20___г. (руб.)
	Сведения о кадаст-

ровой
стоимости
недвижи-

мого

имуще​ства (Руб.)

	Дата и основание возникновения права собственности на недвижимое имущество
	Дата и основание прекращения права собственности на недвижимое имущество
	Сведения о

правообла-

дателе муни-

ципального

движимого

имущества
	Сведения об

установлен-

ных в отно-

шении муни-

ципального

недвижимого

имущества ограничени​ях (обременениях) с указанием основания и даты их воз​никновения и прекращения
	Остаточная стоимость по состоянию на 31 декабря 20___г. (руб.)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	9
	10
	12
	11
	13

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


                                                                                                     Глава Местной Администрации Горелово                                    

                                                                                                                                                                                                                                                  Приложение № 2 

к Решению МС МО Горелово

  от 18.03.2014.  № 73 ___
Форма 2. РЕЕСТР объектов движимого имущества МО Горелово (автотранспортные средства)

	№

п/п
	Наименова-

ние движимого имущества
	Балансовая стоимость движимого имущества /начисленной амортизации по состоянию на 31 декабря 20___г. (руб.)
	Дата и основание возникновения права собственности на движимое имущество 
	Дата и основание прекращения права собственности на движимое имущество
	Сведения о

правообладателе движимого

имущества
	Сведения об

установленных в отношении движимогоимущества ограничени​ях (обременениях) с указанием основания и даты их воз​никновения и прекращения
	Государственный номер транспортного средства
	Идентификационный номер
	Номер двигателя
	Номер кузова
	Номер шасси
	Остаточная стоимость движимого имущества /начисленной амортизации по состоянию на 31 декабря 20___г. (руб.)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


Глава Местной Администрации Горелово

Приложение № 3 

к Решению МС МО Горелово

 от 18.03.2014 г.  № 73 __
Форма 3. РЕЕСТР объектов иного движимого имущества МО Горелово 
	№

п/п
	Наименова-

ние движимого имущества
	Балансовая стоимость движимого имущества /начисленной амортизации по состоянию на 31 декабря 20___г. (руб.)
	Дата и основание возникновения права собственности на движимое имущество 
	Дата и основание прекращения права собственности на движимое имущество
	Сведения о

правообла-

дателе 

движимого

имущества
	Сведения об

установлен-

ных в отно-

шении 

движимого

имущества ограничени​ях (обременениях) с указанием основания и даты их воз​никновения и прекращения
	Инвентарный номер
	Кол-во единиц
	Год ввода в эксплуатацию
	Остаточная стоимость движимого имущества /начисленной амортизации по состоянию на 31 декабря 20___г. (руб.)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


Глава Местной Администрации Горелово                          

Приложение № 4 

к Решению МС МО  Горелово

 от 18.03.2014 г.  № 73 __
Форма 4. РЕЕСТР акций акционерных обществ и долей (вкладов) МО Горелово  в уставные (складочные) капиталы хозяйственных обществ и товариществ

	Наименование акционерного общества-эмитента, его государственный регистрационный номер
	Количество выпущенных акций с указанием привилегированных акций / доля в уставном капитале, принадлежащая муниципальному образованию в %


	Номинальная стоимость акций
	Наименование хозяйственного общества, товарищества, его основной государственный регистрационный номер
	Размер уставного капитала хозяйственного общества, товарищества/ доля муниципального образования в уставном капитале в %

	1
	2
	3
	4
	5

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	


Глава Местной Администрации Горелово                              

Приложение № 5 

к Решению МС МО Горелово 

от 18.03.2014 г.  № 73  ___
Форма 5. РЕЕСТР муниципальных унитарных предприятий, муниципальных учреждений, хозяйственных обществ, товариществ, акции, доли (вклады) в уставном (складочном) капитале которых принадлежат МО Горелово, иных юридических лиц, в которых МО Горелово является учредителем (участником)

	№

п/п
	Полное наимено-

вание и организа-

ционно-правовая 

форма юридиче-

ского лица


	Адрес (местона-

хождение)


	Основной госу-

дарственный 

регистрационный 

номер и дата 

государственной 

регистрации


	Реквизиты документа - основания создания 

юридического 

лица (участия 

муниципального 

образования в 

создании (устав-

ном капитале) 

юридического 

лица)


	Размер уставно-

го  фонда (для 

муниципальных 

унитарных пред-

приятий)


	Размер доли, 

принадлежа-

щей муници-

пальному обра-

зованию в 

уставном 

(складочном) 

капитале, в 

процентах (для 

хозяйственных 

обществ и то-

вариществ)


	Данные о 

балансовой и 

остаточной 

стоимости 

основных 

средств 

(фондов) 

(для муници-

пальных 

учреждений 

и муници-

пальных 

унитарных 

предприятий)


	Среднесписоч-

ная численность 

работников (для 

муниципальных 

учреждений и 

муниципальных 

унитарных пред-

приятий)



	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	


                                                                                                                                 Глава Местной Администрации Горелово
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МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ


ВНУТРИГОРОДСКОГО 


МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ ГОРЕЛОВО

Красносельское шоссе, д. 46, Санкт-Петербург,  198323, тел./факс (812) 746-25-65,


E-mail ms@mogorelovo.ru

ОКПО 46940278  ОГРН 1027804602726  ИНН/КПП 7807027758/780701001

РЕШЕНИЕ

18.03.2014. № 73                                                                                                 Санкт-Петербург

Протокол от «18» марта 2014 № 17


